Nulla de sum suam aipe quera de
 pencha Eparedes. Esouto Clinba
 Camaraes. sforall quelles comce
 elhej dom affonso pelae. termoe
 narcoe. Declaratoe.

Domine putris: et
 filij et sps sancti Amen.
 Ego Rex Alfonsus boneme-
 morie volo iusticiam dilige-
 meas strematuras amplificare: et cum
 foro fiducialiter populare. Illam vero:
 iam et forum quebusiuris meus Rex
 is fernandus dedit Sancto Joanni de
 icum: Et penche: Et paredes: Et sauto:
 inares. Et amaraes que per forum sa-
 cor. s. Sancti Joannis s. alioz fuit
 datus. Istud vero forum quod amue-
 s Rex donus fernandus dedit Scto
 y Et supra nominatis castellis: Do:
 et confirmo eisdem castellis cum p-
 et in seculum seculi: fiat fiat. Istud
 forum firmavit Rex donus fernandus
 vno. **ACTAS DO JENCONTRO INTERNACIONAL**
 alem paratary: ve vniuersisqz homo qui
 «HISTORIA DA VINHA E DO VINHO NO VALE DO DOURO» II

habuerit uxorem et casam Et hereditatem
 vno anno in antea det imparata l. Regis
 os panes vnum de tritico: Et alium de
 teno: et vnum almud de iyno Et alium
 ceuada Et cum ipso Rege vel cum uxario s
 vna ipe in anno curtere montem Et qua-
 cumqz muenerint siue carnes siue pelles
 tum erit de Rege: aut de suo uxario. C
 sa die quando curteit ad montem ipe R
 vel uxarius eius debet vna ipe in die a
 dubitare ipse homines qui cum eo curteit
 ad montem. Et Si aliquis homo f
 ut casum vel hominatum perdet l. s. ff.
 palacium: q modo de iano ad manum s
 de maiordomo siue de iano. Et si a
 ay hominij inposuerint hominatum vel ca-
 sum et ipe se non cognouerit det fideiuss
 in .v. s. et saluet se cum .v. bonus homi-
 si se sexto. Et si homo per pōm furtum
 ceit et per inquisitionem comprobatus f
 ut perdet pro vno nouem Et de illis no-
 duas partes ad domū deganato: et vj
 tes ad palacium. Et si se non cognouerit
 uet se cum iuramento. Et Si aliqui
 homo vel homines caubam: aut furtum
 ut pcedam in terra aliena super mautes
 aut super xpianos det quintam ad palaci-
 Et si habuerit pignora sabuda conte
 xpianos in tregre se: Et de hoc quod R
 manserit: det quintam ad palacium.
 Et Si aliquis homo contra vicium suū
 ali quod malum fecerit et meti se ementi
 uerit ad palacium nulla calumpnijs del
 Et si se interuincos noluerit ementare s
 calumpnijs ad palacium duxerint: p
 vno pugno clauso perdet vnum s. et p
 manū aperta .v. Et pro manibus in capi
 .v. Et pro homine in cluso in casa cum ar-
 sua casa pe-
 forgam .v. s. Et pro vna pal tonata: a

te não leuara ho capitollo dauizin
banca. Dada em a noſſa villa
de ſanctare a o pmeiro dya de Junh
ano de miſt. e quinhētos e dez. E
vay eſcrito cō alobesçam de ſena de
pina hū delles e .xij. folhas. Co
outro e .xij. folhas menos .ix.
Regrae //